Администрация Ермаковского района

Постановление

25 января 2012 года                                                                                      №34-п

О внесении изменений в постановление администрации
 Ермаковского района   от 01 марта 2011г  №99-п
«Об утверждении долгосрочной  целевой  программы
«Одарённые дети Ермаковского района» на 2011–2013 годы»»

В целях создания  условий для выявления, сопровождения
и поддержки интеллектуально, художественно и спортивно одарённых детей  на  территории  Ермаковского района,  в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ермаковского района  от 01 марта 2011г  №99-п «Об утверждении долгосрочной  целевой  программы  «Одарённые дети Ермаковского района» на 2011–2013 годы»» следующие изменения:
-в паспорте долгосрочной  целевой  программы  «Одарённые дети Ермаковского района» на 2011-2013 годы  в раздел  «Объемы и источники финансирования»   изложить в следующей редакции:
	Объемы
и источники финансирования
	Источники финансирования: краевой  (субвенция на образовательную деятельность) и районный  бюджеты
2011г. – 328, 0 тыс. рублей: краевой бюджет – 152,0 тыс. руб.; местный бюджет – 176,0 тыс. руб.;
2012 г.- 373, 1 тыс. рублей:  краевой бюджет – 105,1 тыс. руб.; местный бюджет – 268,0 тыс. руб.
2013 г. – 374, 6 тыс. рублей:  краевой бюджет – 114,6 тыс. руб.; местный бюджет – 260,0 тыс. руб.
Общая сумма финансирования  на три года составляет: 1 075,7 тыс. рублей.

 -в раздел 2.6 «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат с указанием источников финансирования» изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования: краевой  (субвенция на образовательную деятельность) и районный  бюджеты
2011г. – 328, 0 тыс. рублей: краевой бюджет – 152,0 тыс. руб.; местный бюджет – 176,0 тыс. руб.;
2012 г.- 373, 1 тыс. рублей:  краевой бюджет – 105,1 тыс. руб.; местный бюджет – 268,0 тыс. руб.
2013 г. – 374, 6 тыс. рублей:  краевой бюджет – 114,6 тыс. руб.; местный бюджет – 260,0 тыс. руб.
     Мероприятия программы реализуются за счет средств   краевого (субвенция на образовательную деятельность) и местного бюджетов и привлеченных внебюджетных средств, спонсорских  поступлений.
Общая сумма финансирования  на три года составляет: 1 075,7 тыс. рублей.
       -в разделе «Мероприятия долгосрочной целевой программы» в  подразделе  «Социально-экономическое направление (обеспечивает создание системы социально-экономической поддержки одаренных детей)» в строке  «Стипендия главы района» в графе 4 цифру «126000» заменить  цифрой  «144000»;  в графе 6 цифру «116»  заменить цифрой «122».
    -в разделе «Мероприятия долгосрочной целевой программы» в строке «Всего по программе»  цифру «1057700» заменить  цифрой «1075700», цифру «355100» заменить цифрой   «373100»; в  строке «Районный бюджет» цифру «686000» заменить  цифрой «704000», цифру «250000» заменить  цифрой  «268000».
     2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно-политическим вопросам  Ю.К. Губарева.
    3.Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января   2012 года.

И.о. главы  администрации  района                                                     А.А. Канин